CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 68/2019

Conserto do canteiro central no final da
Rua Saturno.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o conserto do
canteiro central no final da Rua Saturno.

O canteiro existente foi danificado para ser utilizado como retorno
deixando sujeira no local, o que acabou sendo motivo de reclamação dos
moradores. Portanto, sugere-se que o mesmo seja refeito e que tenha alguma
forma de contenção para que isso não ocorra novamente.

Sabendo do comprometimento do Poder Executivo para com a
infraestrutura do Município e, com a intenção de atender aos anseios dos
moradores do local, esta indicação se faz necessária.

SALA DAS SESSÕES, 12 de fevereiro de 2019.

UNDO FERNANDES

LIDO E DESPACHADO
Sala da 	sões, ig / 092.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DB8EA2E400733181F7F4676216597702 CODIGO DO DOCUMENTO: 024364
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 068/2019
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes